
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/56/24 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024 w zakresie zadań własnych 

i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 16 pkt 1 Uchwały Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2024 rok, w związku z wnioskami osób 

odpowiedzialnych merytorycznie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2024, uchwalonego Uchwałą 

Nr LXXV/779/23 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2023 roku, w następujący sposób: 

1) zakresie zadań własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zakresie zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10456



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/56/24 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 19 512,- 19 512,- 

750   Administracja publiczna 5 000,- 5 000,- 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,- 5 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,- 5 000,- 

  4220 Zakup środków żywności - Urząd Gminy Zgierz 0 5 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 5 000,- 0 

758   Różne rozliczenia 13 887,- 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 13 887,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 887,- 0 

  4810 Rezerwa ogólna 13 887,- 0 

801   Oświata i wychowanie 625,- 1 512,- 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 625,- 625,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 625,- 625,- 

  4190 Nagrody konkursowe - Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 625,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Szkoła Podstawowa w 

Słowiku 
625,- 0 

 80104  Przedszkola 0 887,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 887,- 

  4580 Pozostałe odsetki - Urząd Gminy Zgierz (z rezerwy ogólnej) 0 887,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 13 000,- 

 90026  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 0 10 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 10 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Program usuwania azbestu - Urząd 

Gminy Zgierz (z rezerwy ogólnej) 
0 10 000,- 

 90095  Pozostała działalność 0 3 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 3 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Program czipowania psów i kotów 

posiadających właściciela - (z rezerwy ogólnej)  Urząd Gminy 

Zgierz 

0 3 000,- 

             

  

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10456



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/56/24 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

  
Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 

się 
wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 6,00 6,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
6,00 6,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów Rezerwy ogólne 

i celowe 

6,00 6,00 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,96 6,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - Urząd Gminy Zgierz 0,56 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - Urząd Gminy Zgierz 0,40 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - Urząd Gminy Zgierz 0 6,00 

  Grupa wydatków:  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5,04 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd Gminy Zgierz 4,84 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 0,20 0 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10456


		2024-12-13T13:29:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




